CATIARA ITUNICIPÀI, D[ VOI,TÀ GRANDE

MINAS O]RÀI§

rNDtcAçÃo NgL4312022

ASSUNTO: Construção de banheiros públicos nos campos de futebol do Bairro Bonsucesso, Sindicato e São
Geraldo.
REQTE.: Eduardo Andrade Carvalho
REQDO. : Prefeito M unicipal

Excelentíssima Senhora Presidente da Câmara Municipal

Tendo em vista diversas reivindicações, seguindo os trâmites legais, encaminho esta INDICAÇÃO, solicitando
ao Prefeito Municipalque estude a viabilidade de construir, banheiros públicosfeminino e masculino, nos campos de
futebol do Bairro Bonsucesso, Sindicato e São Geraldo.

A construção desses banheiros públicos nestas localidades, seriam bastante útiltanto para os munícipes que
assistem aos jogos de futebol, como para os turistas que visitam nossa cidade. O objetivo é proporcionar mais
conforto e evitar que as pessoas precisem recorrer a estabelecimentos comerciais ou órgãos públicos para satisfazer
suas necessidades. I

Contamos com o apoio deste Executivo Municipal para atendimento as manifestações de Munícipes que
tenho recebido.

Atenciosamente,

Plenário Georgina Paixão Godoy, 07 de Novembro de 2022

uardo Andrade Carvalho

Vereador

Rua Antonio R' dos Reis Filho, 64 - centro - volta Grande(MG) - cEp: 36.720-000 - Tel.: (32) 3463-1380 - www.voltagrande.mg.leg.br